АДМИНИСТРАЦИЯ    НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2021 года

	[bookmark: _GoBack]	                       № 856

г. Никольск

Об утверждении Схемы теплоснабжения
сельского поселения Никольское                                                                                                Никольского муниципального района                                                                                         Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Федеральным законом от 27.07.2010 года N 190 -ФЗ «О теплоснабжении»;
пп.б п.3 требований  к порядку разработки и  утверждения схем теплоснабжения, утвержденного  Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения сельского поселения Никольское Никольского муниципального района Вологодской области на период 2045 года (далее – Схема теплоснабжения) согласно приложению к настоящему постановлению и обосновывающие материалы к ней.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальному опубликованию в районной газете «Авангард» (за исключением схемы и обосновывающих материалов к схеме).

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                           А.Н. Баданина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]